
IČ:

607743878 email:

Pokud Vám byla v předchozím roce poskytnuta dotace na stejný projekt z 

MÚ Domažlice, uveďte poskytnutou částku:
1 263 000 Kč

Podrobná kalkulace projektu

Výše požadované dotace: 1 610 000 Kč

3 410 000 Kč

1 800 000 Kč

-1 610 000 Kč

Termín konání akce nebo činnosti: 1.1.2025 - 31.12.2025

Místo konání akce nebo činnosti: Domažlice

Předpokládaný počet účastníků do 19-ti 

let, kterým akce nebo činnost poslouží: 290

Zajištění publicity projektu: Domažlický deník, internet, sociální sítě

Florbal

Celoroční práce s mládeží zaměřena na celkový sportovní rozvoj. Tréninky se konají 2x v týdnu. Mládežnická družstva 

pro rok 2025 budou mladší žáci, starší žáci a junioři. Během roku probíhají mimoškolní aktivity, sportovní soustředění a 

příměstské tábory. Cílem pro sezonu 2025/2026 je rozšíření členské základny a propagace florbalu na Domažlicku.

Krasobruslení

Cílem tohoto projektu je pravidelná podpora dětí a mládeže ve sportovní činnosti. Jako 

v minulých letech se budeme snažit i v roce 2025 aktivně podporovat rozvoj krasobruslení v domažlickém regionu. 

Aktivity domažlického krasobruslařského oddílu se zaměřují cíleně na zdokonalování zdatnosti všech svěřenců, od 

začínajících bruslařů až po velmi pokročilé a zdatné krasobruslaře. Aby docházelo k postupnému vývoji krasobruslařů, je 

zapotřebí gymnastické, baletní i atletické přípravy. V roce 2024 se konal již druhý ročník krasobruslařských závodů na 

Chodsku. Za podpory města Domažlice a dalších sponzorů se nám podařily uspořádat druhé krasobruslařské závody. Celá 

akce nesla název Malá cena Chodska. Závodu se zúčastnilo přes 100 závodníku z celé České republiky. Dvakrát během 

roku se nám podařilo uspořádat úspěšný vánoční a letní camp ve spolupráci s oddílem krasobruslení z Jindřichova 

Hradce. Oba campy měl taktéž velký úspěch a konal se pod vedením zkušených mezinárodních trenérů z celé republiky. 

V roce 2024 jsme měli možnost trénování celkem 4 hodin tréninku na domácí ledové ploše a do začátku školního roku 

Celkové náklady na realizaci projektu:

Předpokládané příjmy celkem
(např. sponzorské dary apod.)

Bilance rozpočtu (náklady mínus příjmy):

Dotace "Podpora činnosti mládeže – sport a tělovýchova v roce 2025"

Informace o žadateli

Žadatel: Sportovní klub Jiskra Domažlice, z.s. 03662039

Žádost podává:

Jméno a příjmení: Zdeněk Kubalík

Mobil: kubalikz@email.cz

Název projektu:

Celoroční podpora sportovní činnosti mládeže v oddílech florbal, krasobruslení, plavání a 

stolní tenis

Projekt

Stručný popis, přínos a cíle projektu (akce nebo činnosti):

Strana 1 z 3 Datum: 04.03.2025



Dotace "Podpora činnosti mládeže – sport a tělovýchova v roce 2025"

Informace o žadateli1.

2.

3.

4.

5.

Dotace Plzeňský kraj 100 000 Kč

Ostatní vlastní podíl

Dotace od jiné zastřešující organizace (svaz, apod.)

Dotace NSA

25 000 Kč

615 000 Kč

Předpokládané příjmy na projekt v  Kč

Krytí projektu:

Členské příspěvky 930 000 Kč

Ostatní příjmy 130 000 Kč

Celkem ostatní náklady 940 000 Kč

Celkové náklady projektu 3 410 000 Kč

Odměny trenérům 620 000 Kč

Sportovní vybavení 220 000 Kč

Ostatní náklady 100 000 Kč

Ostatní náklady - žadatel specifikuje

Nájmy 1 850 000 Kč

Rozhodčí 140 000 Kč

Doprava 170 000 Kč

Ubytování 80 000 Kč

Startovné 140 000 Kč

Sportovní poháry, medaile a diplomy 90 000 Kč

Celkem uznatelné náklady 2 470 000 Kč

Uznatelné náklady

Počet registrovaných členů, kteří se zúčastňují pravidelných soutěží v 

mládežnických kategoriích do 19-ti let (dle svazových statistik, v roce 

předcházejícím grantovému období):

150

800 000 Kč

Průměrný roční členský příspěvek od člena  (úhrn vybraných příspěvků děleno 

počtem uvedeným v bodě 3)
2 759 Kč

Předpokládané náklady na projekt v  Kč

Počet evidovaných členů do 19 let (za loňské období) 290

Celkový roční příjem z členských příspěvků členů do 19-ti let  (v roce 

předcházejícím grantovému období):

Strana 2 z 3 Datum: 04.03.2025



Dotace "Podpora činnosti mládeže – sport a tělovýchova v roce 2025"

Informace o žadateli

########
Celkové příjmy projektu 1 800 000 Kč

Finanční bilance projektu:  Příjmy - Náklady -1 610 000 Kč

Strana 3 z 3 Datum: 04.03.2025


